象山县渔业局2025年5月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将象山县渔业局2025年5月采购意向公开如下：

	采购单位
	象山县渔业局

	采购项目名称
	2025年度宁波市渔山列岛大白礁海域国家级海洋牧场示范区
区跟踪监测服务项目

	采购品目
	C20039900 其他咨询服务

	采购需求概况
	采购功能及目标：完成渔山列岛大白礁海域国家级海洋牧场示范区的年度监测任务，完成农业农村部组织的年度评价工作。采购质量及要求：按照《国家级海洋牧场示范区年度评价及复查办法（试行）》《人工鱼礁资源养护效果评价技术规范》等要求，完成大白礁海域国家级海洋牧场的水文、环境生态、人工鱼礁稳定性与附着物现状评价、社会经济调查等。编制年度评价报告，通过上级主管部门的评价。服务要求：满足采购人要求。安全要求：无安全事故。时限要求：2025年12月15日前完成。

	预算金额（元）

350000

	预计采购时间
	2025年5月

	中小企业预留情况
	不预留

	落实政府采购政策功能情况
	公开方案要求，确保供应商了解项目采购的需求；项目招投标通过政采云平台，以公开招投标的方式进行。

	联系人
	任其浩

	联系电话
	0574-65752951

	备注
	/

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。